
Descrizione:

12817/0

PROCEDURA RISTRETTA SEMPLIFICATA

20/2016

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     340.000,00
     274.238,83
      50.761,17
      15.000,00

           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     286.383,57
     220.622,40
     -53.616,43

  -19,551%

EDILIT COSTRUZIONI SRL
PIAZZA MATTEOTTI N. 13 BIS /2
30010 - Campagna Lupia (VE)

DITTA AGGIUDICATARIA:

LAVORI DI COMPLETAMENTO STRAORDINARIA MANUTENZIONE ALLE FACCIATE E AL TETTO DELLA SCUOLA 
ELEMENTARE FILIPPO GRIMANI A MARGHERA

DATI GARA:
Media Offerte  :
Media Scarti   :
Soglia Anomala :

Modalità Aggiudicazione:
ESCLUSIONE AUTOMATICA

 -19,143 %
  -1,492 %
 -20,635 %

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          55.990,85

19/05/2016

SECONDA CLASSIFICATA:
ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

20006714 [   2] EDILIT COSTRUZIONI SRL02810900270   1         220.622,40       -19,551% -

20006664 [  10] ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA00231160268   2         224.401,41       -18,173% -

122157 [   6] CO.SV.E.M. CONSORZIO SVILUPPO EDILIZIA MODERNA00848630265   3         227.634,68       -16,994% -

113116 [   4] C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP. A R.L.01571070273   4         229.548,87       -16,296% -

122029 [   5] C.D.F. SRL04132220288===         217.394,61       -20,728% Offerta anomala

120709 [   9] BINCOLETTO MARIO SRL04003210277===         216.552,69       -21,035% Offerta anomala

13605 [   8] BOATO COSTRUZIONI S.R.L.00347260275===         216.034,38       -21,224% Offerta anomala

115199 [  11] COSTRUZIONI EDILI F.LLI LORANDI SRL00147890248===         240.946,24       -12,14% 10% inferiore

20006813 [   7] ERRE COSTRUZIONI SRL03510340270===         236.245,78       -13,854% 10% inferiore

122126 [   1] C.R.E.A. MI SRL08287360963===         208.959,02       -23,804% 10% superiore

108874 [   3] AREA RESTAURO S.A.S. DI EMANUELE ARMANI & C.02969950274===         208.558,63       -23,95% 10% superiore

1



CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

2


